In nomine Domini [MCCCXLVII], (4) indictione prima, die iovis XVIII

mensis octobris. Ad hoc ut mercatores qui faciunt conduci eorum mercantias et
res de civitate Tanue ad partes ultramontanas et e converso a partibus ultramon-
tanis (5) ad dictam civitatem Tanue, transitum facientes cum eis mercantiis et
rebus per civitatem M., Cumarum, Papie,

Terdone et Alexandrie earumque ter-
ritoria et districtus,

animentur et promptiores efficiantur et sint et eorum merca-
dantias et res conducere et conduci facere [possint] ad dictas partes et ad hoc
ut (6) de mercantiis et rebus predictis communia predicta et quodlibet eorum com-
moda et utilitates percipiant, habeant et exigant a mercatoribus taliter per civitates
predictas, eorumque territoria et districtus cum mercadantiis et rebus transitum

(1) Questo paragrafo manca in C.

(2) B.

(8) B, C.

(4) Per questa data i quattro manoscritti concordano solo quanto all'indizione e
al giorno della settimana. Por T'anno il nostro pone: 1342, A e C: 1357, B: 1347.
Scartato il 1857 per evidenti ragioni ed il 1342, cui non corrisponde 1'indizione e
il giorno della settimana né il nome del vieario funzionante in quell’anno, che era

Giacomo de Strictis, ritengo di poter fissare questa data nel 18 ottobre 1347, ind. T
di M., giovedi.
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facientes, prudentes viri dd. Raymundus de .ArchiQiaconis,. le.gum .d(;;toz,t valaCl;;J:i
magnif. dd. Toannis, * Dei et apostolice sedis gratia, arch1eg‘nscop1d " i1
fratrum de Vicecomitibus M., Cumarum, Terdone, Ale:fa'ndttle etc. domin P
neralium, et duodecim sapientes (1) presidentes provisionibus etd negoc; usm ¥
munis M., de conscientia et beneplacito et voluntate prefatorum .om:n; b Su_,
habita prius deliberatione et consilio mercatox:u.m et multorum sa[()il‘en I: com;mmi
per predictis et infradictis qui consuluerunt. u‘tllltatem for‘e .non n'.loflca gy
M. et communibus (2) dictarum aliarum civitatum, provxs.mnes in rachnpt e
cedere et ordinare, providerunt et ordinaverunt, et prc‘wxde.nt et' ordinan ,agttlias
quelibet persona undecunque sit que conducet vel conduci faciet aliquas n};r? i
vel res a dicta civitate Ianue ad partes ultramontanas et 'e conv.ex.'so vi ;{ 1cc i
partibus ultramontanis ad dictam civitatem Ianue pex: pr‘edlctas‘ cn.rltates ; at:n
marum, Papie, Terdone et Alexandrie. e.arumque territoria et districtus, NIIJoshc:ILtt’eat
applicuerint ipse mercantie et res ad clvx‘tate.m vel Corpcfra Sanclt\zru.mriSdi,ctionem
spacium eas conducendi vel conduci faciendi e:'(tra dommorun'l . iu i i
mensium duorum proximorum dumtamen de eis solvatur datium per modu
frascriptum videlicet.